
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727969

Pronájem bytu 2+kk, OV, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav (okres Praha-východ), ul. Všetatská

Pronájem bytu 2+kk v Brandýse/Brandýsu
nad Labem-Staré Boles
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876660 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará
Boleslav (okres Praha-východ), Všetatská

Pronájem bytu 2+kk v Brandýse/Brandýsu nad Labem-Staré
Boles

Nabízíme k pronájmu moderní byt 2+kk o užitné ploše 58 m? s
balkonem 3,8 m? , který se nachází ve 3. nadzemním podlaží nově
postaveného cihlového domu s výtahem v klidné části obce Stará
Boleslav. Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají kvalitní a
pohodlné bydlení. Interiér bytu se pyšní luxusně vybaveným
kuchyňským koutem, který uspokojí i náročného gurmána, a
vinylovými podlahami, které podtrhují moderní vzhled bytu.
Elektrické žaluzie zajistí komfortní regulaci denního světla. K
dispozici je také praktická komora, kterou je možné využít jako šatnu
nebo pracovnu dle individuálních potřeb. K výhodám patří dále
sklepní prostor (1,7  m?) a bonusové garážové stání, které je
součástí pronájmu. Nastěhování je možné ihned. 
V ceně pronájmu nejsou zahrnuty poplatky ve výši 2.520,-Kč/měs. +
elektřina cca 1.200,-- Kč/měs. Pro ty, kteří by potřebovali ještě více
místa, je možný pronájem nebytového prostoru za příznivých
2.300,-- Kč/měs.

CENA: (za měsíc) 19 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727969

Pronájem bytu 2+kk, OV, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav (okres Praha-východ), ul. Všetatská

Vybavení
balkon
výtah
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování garáž

Orientace

Počet míst k parkování 1

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 63

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Nová Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


